宜蘭縣選舉委員會 公 告

發文日期：中華民國 97年 7月 23日

發文字號：宜選一字第 0970650497號

主旨：公告宜蘭縣員山鄉七賢村第 18屆村長補選投開票所地點一覽表。

依據：公職人員選舉罷免法第 57條第 1項暨同法施行細則第 30條第 1項、第 2

項。

公告事項：

宜蘭縣員山鄉七賢村第 18屆村長補選投開票所地點一覽表

投開票所編號 場 所 名 稱 投開票所地址 劃 定 前 往 投 票 之 鄰 名 稱

第 1 投開票所
七賢村民眾活動中

心

員山鄉七賢村賢

德路 1 段 61 巷 25

號

七賢村各鄰

主任委員  呂 國 華